Rēmīssūs, a, um, Languidus, lenis, negligens, cui opponuntur vehemēs, & intensus. רָצַח רָצַח רָצַח *racah racah racah*. GAL. Remis. lib. he. ITAL. Remis. solanguido. GERM. Hinlâssig, der nicht fleißig anhalter. HISP. Floxo de trabajo. ANGL. Slaked, loosed. ¶ Cic. 2. de divin. Hæc scilicet in imbecillo, remissioque animo multa omnibus modis confusa & variata versantur. Idem 4. de finib. Itaque quanquam in eo sermone, qui cum Torquato est habitus, non remissi fuimus: tamen hæc verior est cû Stoicis parata contentio. Idem de Sestio, Facit enim, Judices, vester iste in me animorum oculorumque contuitus, ut mihi jam licere putem remissiore uti genere dicendi. Cæsar. 5. bell. Gall. Loca sunt temperatiora, quam in Gallia remissioribus frigoribus. Senec. c. 9. de cons. ad Polyb. Plus illi remissum, quam creptum est. Plaut. Capt. fr. 2. a. 1. Remissum reparare exercitum, (sup. epularum.) ¶ Remissa fronte aliquid facere, i. non severa, hilari, sive serena Senec. c. 8. de cons. ad Polyb. Hæc remissa fronte commentanda sunt. Suet. in Tib. c. 21. Ut nonnunquam remissiores hilariorisque sermones, superveniente eo (Tiberio) abrumperet. (Augustus.) Et Ovidius Eleg. 1. lib. 2. Trist. Ne tamen omne meum credas opus esse remissum. (i. jocosum) de scriptis suis loquitur. Idem 4. Fast. Vere nitent terræ, vere remissus ager. (id est, lætus, virens, florulentus.)

Rēmīssissīmus, superlat. Sueton. c. 98. in August. Remississimo ad otium, & ad omnem comitatem animo.

Rēmīssā, æ, remissio: vox est Ecclesiasticis scriptoribus, quàm Classicis linguæ Latinæ autoribus familiarior. רָצַח רָצַח רָצַח *racah racah racah*. GAL. Remission. relaschement, relasche. ITAL. Remissione perdono. GER. Ablass, nachlassung oder vergehung. HISP. Perdon. ANGL. Forgiveness of a fault. ¶ Cypri. lib. 5. Ep. 14 Omnia peccata remittentur filiis hominum & blasphemiz: qui autem blasphemavit in Spiritum sanctum, non habet remissam, sed reus est æterni supplicij.

Rēmīssio nis, actus remittentis: & passio, seu relatio ejus quod remittitur: & status consequens. רָצַח רָצַח רָצַח *racah racah racah*. GAL. Remission, relaschement, relasche. Item, Rabais. ITAL. Relaxatione, remissione. GERM. Vnderlassung, vnderbleibung. HISP. Aquella obra de afloxar el trabajo. ANGL. A refreshing or slaking. ¶ Cic. pro Calio, Quem non quies, non remissio, non æqualiū studia, non ludi, non convivia delectarent. Idem ad Gell. lib. 7. Sed visa est mihi, vel loci mutatio, vel animi etiam relaxatio, vel ipsa fortasse jam senescentis morbi remissio profuisse. ¶ Interdum ponitur pro venia, seu gratia delicti, vel pœnæ. רָצַח רָצַח רָצַח *racah racah racah*. ANGL. Forgiveness. ¶ ut remissio pœnæ, apud Cic. 4. in veit. in Cæcilin. ¶ Propriè tamen remissio est earum rerum quæ adductæ sunt, relaxatio. X. Contentio Cie. Offic. 1. Ex oculorum obtutu, ex elevatione, & remissione superciliorum aut ex contractione. Item pro deductione pensionis annuæ ex vestigalibus. GAL. Rabais. Sueton. in Cæsar. cap. 20. Publicanos remissionem petentes, tertia parte mercedum relevavit.